

יקבים קלסיקה וטברנה

5 ימים מיוחדים סביב סלוניקי היפה.

תאריכים: 1-5.4.2025

טיול של כייף – קצר, קרוב וקסום.

העיר סלוניקי יושבת בצפון יוון והיא בירת חבל מקדוניה. זוהי העיר השנייה בגודלה בערי יוון. סלוניקי הינה עיר נמל מודרנית, קוסמופוליטית, תוססת ומלאת חיים, צעירים רבים ממלאים את הרחובות ובתי הקפה בשעות הערב. בערבים מתנגנת מוזיקה יוונית והאזו נשפך כמים. באזור הבילויים - לאדיקה, בנמל, בכיכרות העיר המרכזיות ובטיילת מבליים אלפי אנשים, שמחים וחוגגים. העיר עשירה בהיסטוריה מרתקת כולל זו של הקהילה היהודית הגדולה שהייתה בעיר, השווקים המקומיים מלאים בסחורה טרייה ומקומית. נטייל גם מחוץ לעיר בוריה ובנאוסה בין הכרמים, אוצרות הזהב של ורגינה ובמנזרים המולאים של מטאורה.

למה לטייל עם איילה גיאוגרפית:

מסלול קלאסי – הטיול תוכנן על ידי איילה גיאוגרפית במטרה ליצר חוויה מלאה עשירה ומגוונת, המאפשרת להכיר את סלוניקי והסביבה בצורה מיטבית. במהלך הטיול נשהה ב- 2 מלונות בלבד, אחד במרכז סלוניקי והשני במטאורה, מלון כפרי-משפחתי. ניגע ונכיר את הטבע הקרוב, היסטוריה כולל הפן היהודי, תרבות וסיפורי מיתולוגיה.

איפה נבקר:



- ✓ נאוסה והכרמים
- ✓ מפלי אדסה
- ✓ העיר סלוניקי
- ✓ אולימפוס
- ✓ מנזרי מטאורה



תוכנית הטיול

יום 1 - 1.4 תל אביב - אתונה - מטאורה

טיסת בוקר אל הבירה אתונה, לאחר הנחיתה ביקור קצר באתונה במרכז העיר, אזור המכונה פלאקה. לאחר מכן נסיעה אל מנזרי מטאורה. אתר תיירות מספר אחד של יוון, מדובר בקבוצות מנזרים פעילה, כאשר כל מנזר בנוי בנפרד על שן סלע אדיר קונגלומרט המתנשא מעל סביבתו. ייחודו של האזור במיקומו וביופי הבלתי נשכח של קבוצות המנזרים הבנויים על ראשי המצוקים ומאחוריהם עמק עמוק ורחב ידיים.

סיור אחר הצהרים ולינה במטאורה.

יום 2 - 2.4 // מטאורה-אולימפוס-סלוניקי

לאחר ארוחת בוקר סיור נוסף במנזרים היפים והמיוחדים של מטאורה. נמשיך וניסע אל הר האולימפוס, ההר המיתולוגי, ביתם של אלי המיתולוגיה היוונית, נגיע לכפר ליטוחורו היושב למרגלות ההר, נצא לשוטט בסמטאות הצרות ונתרשם מהכפר הציורי.

אחה"צ נגיע לסלוניקי. לינה בסלוניקי

יום 3 - 3.4 // סלוניקי - וריה - ורגינה - מפלי אדסה - סלוניקי

לאחר ארוחת בוקר ניסע לביקור בורגינה אתר ארכיאולוגי מהמרשימים ביוון, המוזיאון הנמצא מתחת לאדמה הוא מקום קבורתם של בני משפחת המלוכה המוקדונית (אלכסנדר לא נקבר כאן. מקום קבורתו לא נודע). נסייר בקברים המשוחררים, ובמוזיאון עם אוצרות הזהב מהגדולים והמרשימים בעולם, שנמצאו כאן. נספר את סיפור עלייתו ונפילתו של גדול מצביאי יוון- אלכסנדר הגדול "המוקדוני". משם נמשיך אל העיר וריה בה חייה בעבר קהילה יהודית חשובה, נבקר בבית הכנסת עליו שומרת בקנאות תושבת הכפר, נשמע את סיפורה המעניין. נסיים במפלי אדסה שופעי המים. לעת ערב נחזור לסלוניקי, בערב נצא לארוחת ערב שמחה בטברנה המקומית.

לינה בסלוניקי.

יום 4 - 4.4 // סלוניקי-נאוסה ויקבים

לאחר ארוחת בוקר ניסע אל אזור נאוסה, אזור המשופע ביקבים, חלקם עתיקים ומשפחתיים וחלקם מודרניים יותר אך גם הם עם מסורת ארוכת שנים. נתחיל את היום ביקב משפחתי קטן בו מייצרים יינות אדומים וגם את הצי'פרו החזק, שמאפיין את האזור. לאחר שנטעם מהתוצרת המקומית נמשיך לטיול רגלי קצר באתר שהיה בעברו בית ספר של אריסטוטלוס, נצא להליכה קצרה ליד המים הזורמים ונראה את שרידי בית הספר. מכאן נמשיך ליקב נוסף, גדול ומודרני, נהנה מביקור במרתפי היקב, נראה את החביות ונטעם מהתוצרת בליווי מנות שיותאמו ליון. אחר הצהרים חזרה לסלוניקי והמשך ערב חופשי. לינה בסלוניקי.

יום 5 - 5.5 // העיר סלוניקי

היום נצא להכיר את נפלאות העיר סלוניקי. נסייר בין אתריה החשובים של העיר, נתחיל ברובע היהודי כולל בית הכנסת והמוזיאון היהודי (כניסה למוזיאון ובית הכנסת תלויה בשעות הפתיחה). נעלה לתצפית מהמצודה, נשקיף אל העיר ואחר כך נרד במתינות אל העיר התחתונה. נחלוף על פני שער גלריום והרוטנדה, נטייל בכיכרות היפות, בשוק ובו פירות, ירקות, פרחים ומאכלי רחוב, בשוק נטעם מקצת מהמטעמים הנמכרים בשוק. נמשיך אל הטיילת ונסיים במגדל הלבן ובפסלו של מוקדון הניצב על קו החוף.

עברה לשדה לטיסה חזרה. נחיתה ביום ה- 6 לפנות בוקר.



עלות:

מחיר הטיול לאדם - € 1595 // תוספת יחיד בחדר: € 300

המחיר כולל:

טיסות מנתב"ג לסלוניקי הלוך חזור.
5 ימים מלאים / 5 לילות על בסיס חצי פנסיון, ארוחת בוקר
מדריך מבית איילה גיאוגרפית.
מדריכים מקומיים באתרים ההיסטוריים השונים.
כניסות בהתאם לתוכנית.
טיפים לנותני השירותים המקומיים.
אוטובוס
מסי נמל
ערב טברנה בסלוניקי
ביקור ביקב כולל צהרים
טעימות בשוק

המחיר אינו כולל:

ביטוח רפואי ומטען
כל מה שאינו כלול במחירים*

תשלום:

מקדמה בסך 10% שתשלום במעמד הרישום, היתרה באמצעות כרטיס אשראי עד 3 תשלומים,
ללא ריבית, צמודים ליורו. כחודש וחצי לפני היציאה.
התשלום בשקלים ע"פ שער העברות גבוה צמוד ליום החיוב.

ביטולים:

*המבטל את השתתפותו בתוך 45 עד 30 ממועד היציאה, יחויב ב- 180 יורו
*המבטל את השתתפותו מ- 29 יום ועד 14 יום ממועד היציאה יחויב ב- 550 יורו
*המבטל בין 13 יום ל 3 ימי עבודה ממועד היציאה, יחויב ב 1200 יורו
*המבטל בין 3 ימי עבודה לפני יציאה או פחות ישלם 100% ממחיר הטיול. אין החזר כספי לאחר יציאת
הטיול.

* בנוסף לדמי הביטול המפורט, יחויב המבטל גם בכל דמי ביטול שיחולו על כרטיס הטיסה בהתאם למועד
הביטול ולפי מדיניות חברת התעופה